	 Cap.	 -	Pag.
Relè industriali
Relè slim elettromeccanici ............................................................................................................................................... 		 24	 -	 5
Relè slim SSR (solid state relay) ...................................................................................................................................... 		 24	 -	 5
Relè miniaturizzati ........................................................................................................................................................... 		 24	 -	 6
Relè miniaturizzati in contenitore trasparente ................................................................................................................... 		 24	 -	 7
Relè miniaturizzati con indicatore LED dello stato e azionatore meccanico ....................................................................... 		 24	 -	 7
Relè industriali con indicatore LED dello stato e azionatore meccanico ............................................................................ 		 24	 -	 8

HR1X3016
(striscia da
16 targhette)
HR1X9120 (rossa)
R
EL
È
M
IN
IA
TU
R
IZ
ZA
TI
HR301CD012 1 scambio 16A❸ 12VDC Max 10A
RC
HR6X77024 6...24VAC/DC
HR6X77230 110...230VAC/DC
Diodo + LED
HR6X78024 6...24VDC
HR301CD024 1 scambio 16A❸ 24VDC
HR301CD048 1 scambio 16A❸ 48VDC
HR301CA024 1 scambio 16A❸ 24VAC
HR301CA110 1 scambio 16A❸ 110...120VAC HR3X88❻
HR301CA230 1 scambio 16A❸ 230VAC HR5XS21
Terminali a vite.
Terminali contatti tutti sul lato superiore.
HR302CD012 2 scambio 8A 12VDC
HR302CD024 2 scambio 8A 24VDC
HR302CD048 2 scambio 8A 48VDC HR3X86❺
HR302CA024 2 scambio 8A 24VAC
HR302CA110 2 scambio 8A 110...120VAC
HR302CA230 2 scambio 8A 230VAC HR5XS22
Terminali a vite.
RE
LÈ
 M
IN
IA
TU
RI
ZZ
AT
I
IN
 C
ON
TE
NI
TO
RE
TR
AS
PA
RE
NT
E
HR401CD012 1 scambio 16A❸ 12VDC 8 poli
HR401CD024 1 scambio 16A❸ 24VDC HR5X30❻ HR5X9008 (nera)
❹HR401CA024 1 scambio 10A 24VDC
HR401CA110 1 scambio 10A 110VAC
HR401CA230 1 scambio 10A 230VAC
HR402CD012 2 scambio 10A 12VDC HR5XS21S
Terminali Push-in.HR402CD024 2 scambio 10A 24VDC
HR402CA024 2 scambio 5A 24VDC HR5X88❻
HR402CA110 2 scambio 5A 110VAC
HR402CA230 2 scambio 5A 230VAC
R
EL
È
M

TO
E
AZ
IO
N
AT
O
R
E
M
EC
CA
N
IC
O
HR501CD012 1 scambio 16A❸ 12VDC
HR501CD024 1 scambio 16A❸ 24VDC
HR501CD048 1 scambio 16A❸ 48VDC HR5X86❺ 2 poli
HR501CD110 1 scambio 16A❸ 110VDC HR5XS21P
Terminali PIN
per circuito stampato.
HR501CA024 1 scambio 16A❸ 24VAC HR5X9002❼
HR501CA110 1 scambio 16A❸ 110...120VAC
HR501CA230 1 scambio 16A❸ 230VAC
HR502CD012 2 scambio 8A 12VDC HR5X87❻
HR502CD024 2 scambio 8A 24VDC
HR502CD048 2 scambio 8A 48VDC
HR502CD110 2 scambio 8A 110VDC
HR502CA012 2 scambio 8A 12VAC
HR502CA024 2 scambio 8A 24VAC
HR502CA110 2 scambio 8A 110...120VAC
HR502CA230 2 scambio 8A 230VAC
R
EL
È
IN

LO
 S
TA
TO
E
AZ
IO
NA
TO
RE
 M
EC
CA
NI
CO
HR702CD024 2 scambio 10A 24VDC 8-pin (octal)
HR702CD048 2 scambio 10A 48VDC
HR702CD110 2 scambio 10A 110VDC HR7XS1
Terminali a vite.HR702CA024 2 scambio 10A 24VAC
HR702CA110 2 scambio 10A 110...120VAC
HR702CA230 2 scambio 10A 230VAC
HR703CD024 3 scambio 10A 24VDC 11-pin (undecal) HR7X87
HR703CD048 3 scambio 10A 48VDC
HR703CD110 3 scambio 10A 110VDC HR7XS2
Terminali a vite.HR703CA024 3 scambio 10A 24VAC
HR703CA110 3 scambio 10A 110...120VAC
HR703CA230 3 scambio 10A 230VAC
24
24-3
Relè industriali 24
❶	S finale nel codice indica morsetti Push-in.

RE
LÈ
 D
I P
OT
EN
ZA
CE
RT
IF
IC
AT
I A
TE
X
HR8020D012 2 aperti 30A 12VDC
HR8020A024 2 aperti 30A 24VAC
HR8020A120 2 aperti 30A 110/120VAC
HR8020A230 2 aperti 30A 230VAC
HR802CD012 2 scambio 30A 12VDC
HR802CA024 2 scambio 30A 24VAC
HR802CA120 2 scambio 30A 110/120VAC
HR802CA230 2 scambio 30A 230VAC
❶	S finale nel codice indica morsetti Push-in.
❷	Solo per zoccoli con terminali a vite.
❸	Kit comprensivo di filtro diodo + LED HR6X78024.
24

e sgancio
5
HRA302CD024K5 24VDC 2 scambio 8 Terminali Push-in
con ponticello di
tenuta e sgancio e
filtro antidisturbo
5
Relè miniaturizzati.
HR301CD012 12VDC 1 scambio 16 Montaggio su
zoccolo HR5XS2...
(max 10A)
20
HR301CD024 24VDC 1 scambio 16 20
HR301CD048 48VDC 1 scambio 16 20
HR301CA024 24VAC 1 scambio 16 20
HR301CA110 110/120VAC 1 scambio 16 20
HR301CA230 230VAC 1 scambio 16 20
HR302CD012 12VDC 2 scambio 8 Montaggio su
zoccolo HR5XS2...
20
HR302CD024 24VDC 2 scambio 8 20
HR302CD048 48VDC 2 scambio 8 20
HR302CA024 24VAC 2 scambio 8 20
HR302CA110 110/120VAC 2 scambio 8 20
HR302CA230 230VAC 2 scambio 8 20
Codice di
ordinazione
Caratteristiche Q.tà

[A] n°
Relè miniaturizzati in contenitore trasparente.
HR401CD012 12VDC 1 scambio 16 Montaggio su
zoccolo HR5XS2...
(max 10A)
50
HR401CD024 24VDC 1 scambio 16 50
HR401CA024 24VAC 1 scambio 10 Montaggio su
zoccolo HR5XS2...
50
HR401CA110 110VAC 1 scambio 10 50
HR401CA230 230VAC 1 scambio 10 50
HR402CD012 12VDC 2 scambio 10 Montaggio su
zoccolo HR5XS2...
50
HR402CD024 24VDC 2 scambio 10 50
HR402CA024 24VAC 2 scambio 5 Montaggio su
zoccolo HR5XS2...
50
HR402CA110 110VAC 2 scambio 5 50

HRA502CD024K4 24VDC 2 scambio 8 Terminali a vite
con ponticello di
tenuta e sgancio
5
HRA502CA024K4 24VAC 2 scambio 8 5
HRA502CA230K4 230VAC 2 scambio 8 5
Relè miniaturizzati con indicatore LED dello stato e azionatore meccanico.
HR501CD012 12VDC 1 scambio 16 Montaggio su
zoccolo HR5XS2...
(max 10A)
10
HR501CD024 24VDC 1 scambio 16 10
HR501CD048 48VDC 1 scambio 16 10
HR501CD110 110VDC 1 scambio 16 10
HR501CA024 24VAC 1 scambio 16 10
HR501CA110 110/120VAC 1 scambio 16 10
HR501CA230 230VAC 1 scambio 16 10
HR502CD012 12VDC 2 scambio 8 Montaggio su
zoccolo HR5XS2...
10
HR502CD024 24VDC 2 scambio 8 10
HR502CD048 48VDC 2 scambio 8 10
HR502CD110 110VDC 2 scambio 8 10
HR502CA012 12VAC 2 scambio 8 10
HR502CA024 24VAC 2 scambio 8 10
HR502CA110 110/120VAC 2 scambio 8 10
HR502CA230 230VAC 2 scambio 8 10
Zoccoli
HR5XS21 HR5XS22 HR5XS21S
HR5XS21P

Caratteristiche Q.tà
per
conf.
[A] n°
Relè industriali con indicatore LED dello stato e azionatore meccanico.
Tipo octal.
HR702CD024 24VDC 2 scambio 10 Montaggio su
zoccolo HR7XS1
10
HR702CD048 48VDC 2 scambio 10 Montaggio su
zoccolo HR7XS1
10
HR702CD110 110VDC 2 scambio 10 Montaggio su
zoccolo HR7XS1
10
HR702CA024 24VAC 2 scambio 10 Montaggio su
zoccolo HR7XS1
10
HR702CA110 110/120VAC 2 scambio 10 Montaggio su
zoccolo HR7XS1
10
HR702CA230 230VAC 2 scambio 10 Montaggio su
zoccolo HR7XS1
10
Relè industriali con indicatore LED dello stato e azionatore meccanico.
Tipo undecal.
HR703CD024 24VDC 3 scambio 10 Montaggio su
zoccolo HR7XS2
10
HR703CD048 48VDC 3 scambio 10 Montaggio su
zoccolo HR7XS2
10
HR703CD110 110VDC 3 scambio 10 Montaggio su
zoccolo HR7XS2
10
HR703CA024 24VAC 3 scambio 10 Montaggio su
zoccolo HR7XS2
10
HR703CA110 110/120VAC 3 scambio 10 Montaggio su
zoccolo HR7XS2
10
HR703CA230 230VAC 3 scambio 10 Montaggio su
zoccolo HR7XS2